第1回六ヶ所

エネルギーパークマラソン大会 Rokkasho Energy Park Marathon

ボランティアスタッフ大募集!

「スポーツの村・六ヶ所」を宣言している六ヶ所村の魅力を全国に発信する大会です。大会運営を応援していただける方を募集します。ご家族やご友人と一緒に六ヶ所村のマラソン大会に是非ご協力をお願いします。



募集期間

令和元年8月31日(土)まで



活動日時

令和元年9月29日(日)午前6時~午後2時頃まで ※係によって異なる場合があります。

活動内容

受付補助、給水、完走賞・参加賞配布、誘導等

定員

その他

300人程度

スタッフジャンパー、昼食弁当等支給

問合せ先・参加申込先

六ヶ所エネルギーパークマラソン大会事務局 〒039-3212 青森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字野附992 (NPO法人六ヶ所村体育協会内)

TEL: 0175 (73) 7307 (火~日9:00~17:00)

【申込先】※FAX、E-mail可

六ヶ所エネルギーパークマラソン大会事務局

〒039-3212 青森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字野附992

(NPO法人六ヶ所村体育協会内)

FAX: 0175(73)7308 E-mail: roppu1@rokutaikyo.jp

第1回六ヶ所エネルギーパークマラソン大会 ボランティアスタッフ参加申込書

大会運営ボランティアに下記のとおり申し込みます。															
◆申込区分(いずれかをチェックしてください) □個人 □グルー											-プ	• 団(本		
◆個人または代表者記入欄(グループ・団体の場合は代表者のみに参加に係る連絡をします)															
ふりがな	ī									性別 年齢(9/29時			時点)		
氏名										!	男•女				歳
住所	住所 〒														
TEL	(保護	呆護者連絡先※未成年者の方のみ)													
E-mail		※携帯不可、スマートフォンの場合はGmail等可												宇可	
参考	これ	これまでのマラソン大会等でのボランティアへ							数	0	活動内	容			
	多言語対応の可否 可・否						言語種類								
◆支給品 大会オリジナルスタッフジャンバー サイズ															
S	M ・ L ・ LL ※必ずご記入ください。														
◆グループ・団体記入欄 ※在学中の方は学校名もご記入ください															
グループ・団体名								Ē	学校名						
※www.rokutaikyo.jpよりグループ・団体名簿用紙をダウンロードの上、ご記入をお願いします。															
◆要望・	意気	<u>込み</u>	<u>などご</u>	自由に	ご記入	<i><t</i>	<u> さい</u>								



■主催:六ヶ所村、六ヶ所村教育委員会 ■主管:六ヶ所エネルギーパークマラソン大会実行委員会、(特非)六ヶ所村体育協会 ■後援:(一社)六ヶ所村観光協会、六ヶ所村商工会、六ヶ所村文化振興公社 ■お問い合わせ先:TEL.0175-73-7307

